
ZARZĄDZENIE NR 342/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wykonanie projektu 
graficznego herbu, flagi i znaku promocyjnego Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami) w związku z zarządzeniem nr 328/12 Burmistrza Stronia Śląskiego w sprawie ogłoszenia 
konkursu na wykonanie projektu graficznego herbu, flagi i znaku promocyjnego Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Dariusz Chromiec - Przewodniczący Komisji, 

2) Tomasz Olszewski - Sekretarz Komisji, 

3) Anna Sporek - Członek Komisji, 

4) Dorota Jezierska - Członek Komisji, 

5) Anna Najbor - Członek Komisji, 

6) Jakub Chilicki - Członek Komisji, 

7) Artur Sawicki - Członek Komisji, 

8) Cyprian Najduch - Członek Komisji, 

9) Jarosław Czerkawski - Członek Komisji, 

10) Tomasz Marek - Członek Komisji. 

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie konkursu na wykonanie projektu graficznego herbu, 
flagi i znaku promocyjnego Gminy Stronie Śląskie zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 328/12 Burmistrza Stronia Śląskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na wykonanie projektu 
graficznego herbu, flagi i znaku promocyjnego Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZWIY-HUWMM-VDJZV-FZGAQ-EQYVP. Podpisany




